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Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitian

ESTADO DE DEUDA PUBLICA
Del 1 de enero al 31 de mayo de 2026

No.YFECHADE No.YFECHADE TIPODE CLASIFICACION FECHA DE MONTO ORIGINAL SALDO FINAL ~ AJUSTE AL CAPITAL INTERESES  SALDO AL Del 1 de
DEUDA PUBLICA LA GOE DE REG. EN SHCP DEUDA DE DEUDA CONTRATACION D& LA DEUDA PLAZO DEL VALORDELA PASADOEN  PAGADOB EN EL  sneroal 1 de
APROB. M. EJERCICIO  DEUDA+-  EL PRESENTE PRESENTE ‘mayo de 2028
CONGRESO ANTERIOR EJERCICIO EJERCICIO
Inatitucibnes de oredto $000 $0.00 .00 80,00 000 3000
Titulos y Valorss $0.00 $0.00 $0.00 30.00 $0.00 $0.00
Arrendamiantos Financiens $0.00 000 s0.00 §0.00 30.00 000
Otros Pasivos $0.00 $111,435.08 3000 $86,057.20 000 32447788
Total Deuda Y Otros Pasivos $0.00 $111,.435.08 5000 $88,957.20 $0.00 $2447788
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus Notas son y del emisor
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Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Amrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pablica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Intemnacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Armrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pablica y Otros Pasivos

Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitian

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 31 de mayo de 2025
(cifras en pesos)

Moneda de Institucién o Pais Saldo Inicial
Contratacion Acreedor del Perlodo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$111,435.08

$111,435.08

\.ORFIS

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$24,477.88

$24,477.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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